[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2025 г. № 285-П
пгт. Промышленная

Об определении уполномоченного органа на прием от граждан заявлений и документов, направление межведомственных запросов, формирование личных дел и их направление в Министерство труда и социальной защиты Кузбасса в целях предоставления выплаты денежной компенсации за самостоятельно приобретенное средство реабилитации

Руководствуясь постановлением Кемеровской области – Кузбасса от 18.02.2025 № 64 «О внесении изменений в некоторые постановления высшего исполнительного органа Кемеровской области – Кузбасса»:
1. Определить Управление социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа органом, уполномоченным на прием от граждан заявлений и документов, направление межведомственных запросов, формирование личных дел и их направление в Министерство труда и социальной защиты Кузбасса в целях предоставления выплаты денежной компенсации за самостоятельно приобретенное средство реабилитации.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                  Т.В. Мясоедову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                        С.А. Федарюк

Исп. О.В. Коровина
Тел. 7-45-21

постановление от «___» _________г. № _____                                                                         страница 2

image1.jpeg